
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
DEVELOPPEMENT 

Stade Colette Besson Dijon 
25 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Minimes Filles

1 3'39"60 23 150 FOUQUE Perrine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 3'40"37 23 153 MANGEMATIN Romane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 3'49"33 19 195 LALIGANT Chloe MF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

4 3'50"12 19 145 DARIN Charlyne MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 3'51"71 19 194 BOUDIER Salome MF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

6 3'52"86 18 154 MOTCH Cecile MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  80 Haies Minimes Filles

1 12"70 38 141 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 19"93 8 187 HEITZMANN Marie MF 09072 COL FELIX TISSERAND NUITS ST GEO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Minimes Filles

1 16m22 21 232 LEGER Solene MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Minimes Filles

1 24m79 23 147 DERAMBURE Maryse MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 13m60 9 233 VIARD Lila MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Minimes Filles

1 08m82 30 147 DERAMBURE Maryse MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 07m40 23 73 OLIVET-BAS Marie-ali MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

3 06m79 20 152 LANIER Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 06m43 18 149 DUPIN Margaux MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 06m40 18 143 COULON Romane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 06m20 16 71 GIDA Clara MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
DEVELOPPEMENT 

Stade Colette Besson Dijon 
25 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  4 X 60 Minimes Filles

1 31"56 35 141 BOUVIER IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 33"47 20 151 GEORGET IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 34"56 17 232 LEGER SOMBERNON MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

4 34"92 16 72 LAURENT FONTAINE FRA MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

5 35"04 15 194 BOUDIER SAULIEU MF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

6 35"31 15 149 DUPIN IS SUR TILLE MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Minimes Filles

1 1m23 18 233 VIARD Lila MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

2 1m19 16 187 HEITZMANN Marie MF 09072 COL FELIX TISSERAND NUITS ST GEO DIJON

3 0 1 188 PAQUOT Lea MF 09072 COL FELIX TISSERAND NUITS ST GEO DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Minimes Filles

1 4m60 31 141 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 4m51 29 158 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 4m21 25 240 THIBAUT Elsa MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

4 4m16 25 151 GEORGET Sarah MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 4m15 24 157 TROCHET Valentine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 4m09 24 146 DAUCHE Aloise MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 4m03 23 148 DONNAT Flavie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

8 3m98 22 150 FOUQUE Perrine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 3m88 21 142 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 3m87 21 73 OLIVET-BAS Marie-ali MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

10 3m87 21 143 COULON Romane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

12 3m83 20 149 DUPIN Margaux MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 3m82 20 154 MOTCH Cecile MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 3m80 20 144 D'ALOISIO Elena MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 3m78 19 232 LEGER Solene MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

15 3m78 19 156 SOMMANT Amelie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

17 3m77 19 152 LANIER Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 3m72 19 234 VOULQUIN Julie MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

19 3m70 18 72 LAURENT Lucie MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

20 3m55 17 140 BOUILLER Marion MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

21 3m52 16 155 NAULT Léane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

22 3m42 15 195 LALIGANT Chloe MF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME 
DEVELOPPEMENT 

Stade Colette Besson Dijon 
25 mai 2016 

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Minimes Filles

1 10m22 31 148 DONNAT Flavie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 09m84 28 142 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  100M Minimes Filles

1 13"75 30 158 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 14"50 22 156 SOMMANT Amelie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 14"57 21 195 LALIGANT Chloe MF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

4 14"60 21 157 TROCHET Valentine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 14"85 19 151 GEORGET Sarah MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 15"07 18 146 DAUCHE Aloise MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Minimes Filles

1 06"88 40 141 BOUVIER Morgane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

2 07"16 35 158 WALCH Malaury MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

3 07"48 28 232 LEGER Solene MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

4 07"63 25 156 SOMMANT Amelie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

5 07"67 24 148 DONNAT Flavie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

6 07"69 24 142 CHALET Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

7 07"75 23 72 LAURENT Lucie MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

8 07"77 22 151 GEORGET Sarah MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

9 07"88 20 146 DAUCHE Aloise MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

10 07"97 19 157 TROCHET Valentine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

11 08"02 18 194 BOUDIER Salome MF 09080 COL FRANCOIS POMPON SAULIEU DIJON

12 08"05 18 153 MANGEMATIN Romane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

13 08"08 18 240 THIBAUT Elsa MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

14 08"12 17 73 OLIVET-BAS Marie-ali MF 09061 COL HENRI BERGER FONTAINE FRAN DIJON

15 08"15 17 150 FOUQUE Perrine MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

15 08"15 17 233 VIARD Lila MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

17 08"18 17 149 DUPIN Margaux MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

18 08"37 15 152 LANIER Lucie MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

19 08"41 15 144 D'ALOISIO Elena MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

19 08"41 15 143 COULON Romane MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON

21 08"50 14 234 VOULQUIN Julie MF 09089 COL JACQUES MERCUSOT SOMBERN DIJON

22 08"59 13 188 PAQUOT Lea MF 09072 COL FELIX TISSERAND NUITS ST GEO DIJON

23 09"00 9 140 BOUILLER Marion MF 09063 COL PAUL FORT IS SUR TILLE DIJON
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